
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
      6/2020. (IX.30.) önkormányzati rendelete 

                 
Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 10/2014. (XII.2) és a 9/2015. 
(V.28.), 1/2016.(II.16.) rendelettel módosított Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló  
1/2014. (I.29.) rendelet módosításáról 

   
 
Jászágó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 42. § (1) bekezdésében és az 53. §-ában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el:  
 
 

1. § 
 
(1) A Jászágó Község Önkormányzata Képviselő-testületének szervezeti és működési 

szabályzatáról szóló 1/2014. (I.29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban rendelet) 
bevezető szövege helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 
„Jászágó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 53. § szerint meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el” 

(2) A rendelet 1. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„ Az önkormányzat hivatalos megnevezése: Jászágó Községi Önkormányzat” 

(3) A rendelet 1. § (4) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„ Az önkormányzat, a Képviselő-testület és szerveinek székhelye:  

5124 Jászágó, Kókai László tér 1.” 

(4) A rendelet 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 

(5) A rendelet 68. § (1) bekezdés d) ponttal kiegészül: 

„d) 4. melléklet: Az Önkormányzat által ellátott feladatok telephelyei és költségvetési 
szervei” 

A rendelet 4. számú melléklete jelen rendelet 2. számú melléklete. 

 

 

 



Záró rendelkezések 
 

2. § 

 
(1) Ez a rendelet kihirdetése követő nap lép hatályba, az azt követő nap hatályát veszti. 
 

(2) A rendelet hatályba lépésével a 8. § (5) bekezdése hatályát veszti. 
 
(3) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik. 

 
 
 
 

        Mozsár Lászlóné                                   Dr. Kundrák István  
                                     polgármester                                               jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2020. szeptember 30. 
 

 

Dr. Kundrák István  
                                                                                                                                      jegyző 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6/2020. (IX.30.)  rendelet 1. melléklete 
 

3. melléklet 1/2014. (I.29.) önkormányzati rendelethez 
 
A Jászágó Községi Önkormányzat által ellátott feladatok 
 
 

Tevékenység típusa
  

Kormányzati funkció 

Száma Megnevezése 

Alaptevékenység 011130 Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános 
igazgatási tevékenysége 

Alaptevékenység 011220  Adó,- vám- és jövedéki igazgatás 

Alaptevékenység 013320 Köztemető fenntartás és működtetés 

Alaptevékenység 013350 Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással  
kapcsolatos feladatok 

Alaptevékenység 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 

Alaptevékenység 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

Alaptevékenység 041232 Start-munka program – Téli közfoglakoztatás 

Alaptevékenység 041233 Hosszabb időtartamú közfoglakoztatás 

Alaptevékenység 041236 Országos közfoglalkoztatási program 

Alaptevékenység 041237 Közfoglalkoztatási mintaprogram 

Alaptevékenység 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 

Alaptevékenység 051040 Nem veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 

Alaptevékenység 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 

Alaptevékenység 062020 Településfejlesztési projektek és támogatásuk 

Alaptevékenység 063020 Víztermelés, - kezelés, - ellátás 

Alaptevékenység 064010 Közvilágítás 

Alaptevékenység 066010 Zöldterület-kezelés 

Alaptevékenység 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások  

Alaptevékenység 072111 Háziorvosi alapellátás 

Alaptevékenység 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 

Alaptevékenység 074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 

Alaptevékenység 074032 Ifjúság-egészségügyi gondozás  

Alaptevékenység 081030 Sportlétesítmények, edzőtáborok működtetése és fejlesztése 

Alaptevékenység 082042 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 

Alaptevékenység 082044 Könyvtári szolgáltatások 

Alaptevékenység 082091 Közművelődés – közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 



Tevékenység típusa
  

Kormányzati funkció 

Száma Megnevezése 

Alaptevékenység 082092 Közművelődés – hagyományos közösségi kulturális értékek 
gondozása 

Alaptevékenység 086090 Egyéb szabadidős szolgáltatás 

Alaptevékenység 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

Alaptevékenység 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

Alaptevékenység 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

Alaptevékenység 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

Alaptevékenység 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 

Alaptevékenység 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása 

Alaptevékenység 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 

Alaptevékenység 107051 Szociális étkeztetés 

Alaptevékenység 107052 Házi segítségnyújtás 

Alaptevékenység 107055 Falugondnoki, tanyagondnoki szolgáltatás 
 

6/2020. (IX.30.)  rendelet 2. melléklete 
 
 

4. melléklet 1/2014. (I.29.) önkormányzati rendelethez 
 
A Jászágó Községi Önkormányzat által ellátott feladatok telephelyeinek megnevezése 
 

Feladat: Telephely címe: 
Személyes gondoskodást nyújtó szociális 
alapellátások: 
Szociális étkeztetés 
Házi segítségnyújtás 
Tanyagondnoki szolgálat 
 

5124 Jászágó, Arany János út 16. 

Háziorvosi Szolgálat  5124 Jászágó, Kókai László tér 3. 
Művelődési Ház és Könyvtár 5124 Jászágó, Kókai László tér 4. 

 
 
 
Jászágó Községi Önkormányzat költségvetési szervei 
 

Feladat: Címe: 
Jászágó Községi Önkormányzat Óvodája 
 

5124 Jászágó, Petőfi Sándor út 2. 

Jászágó Községi Önkormányzat Konyhája  5124 Jászágó, Petőfi Sándor út 2. 
 
 



 
 


